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ЗМІНИ
до  Програми підтримки молоді в області на 2009-2015 роки


1. У розділі „1.Створення   умов   та  підтримка  самореалізації  молоді, сприяння  інтелектуальному  та  творчому  розвитку особистості  „Основних  напрямів  та  заходів  щодо   реалізації Програми”  пункт  11 викласти  у  такій  редакції:

	№
	Найменування заходу
	Термін виконання
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. гривень

	
	
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	„11.
	Проводити  виплату  премій  голови  обласної  державної  адміністрації  студентам  вищих  навчальних закладів усіх  форм   власності  та  рівнів  акредитації, учням  загальноосвітніх  та  професійно-технічних  навчальних закладів  за  рахунок  обласного  бюджету
	Упродовж
2012 – 2015
років
	Управління освіти і науки облдерж-адміністрації
	-
	-
	-
	450,0
	840,0
	840,0
	785,0”.


	2. Доповнити пункт 12 розділу  „3.  Формування та  пропагування  здорового  й  безпечного  способу  життя, профілактика  негативних  явищ  у  молодіжному  середовищі”  „Основних  напрямів  та  заходів  щодо   реалізації Програми”  підпунктом  12.5  такого  змісту:


	[bookmark: top]№
	Найменування заходу
	Термін виконання
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. гривень

	
	
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	„12.5
	VІ Всеукраїнська спартакіада  серед   військових  ліцеїв та ліцеїв  з  посиленою  військово-фізичною  підготовкою
	Червень
2015 року
	Управління освіти і науки облдерж-адміністрації

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	55,0”.





